
AUDIT DE LA GESTION FINANCIÈRE :     

EMPRUNTS EN COURS 
 

 
 

Capital restant dû SPC 
       

       

   
2021 

Années 

suivantes 
Total Total 

SFIL 239 694  239 694 239 694 

Banque Populaire Ours Fin 2023 35 712 53 568 89 280 89 280 

Crédit Agricole Essarts Fin 2022 40 237 10 297 50 534  

Crédit Agricole 

Crédit Agricole 

Planolet 

Planolet 2 

Fin 2030 

Fin 2036 

10 445 

10 888 

186 020 

629 523 

196 465 

640 411 
1 064 216 

Crédit Agricole Planolet Fin 2028 19 129 157 677 176 806  

Caisse Epargne Travaux Fin 2029 9 401 71 507 80 908  

Caisse Epargne Travaux Fin 2029 22 294 192 611 214 905 555 957 

Caisse Epargne Travaux Fin 2030 27 862 232 282 260 144  

TOTAL   415 662 1 533 485 1 949 147 1 949 147 
 

En 2021, l’EPIC doit faire face à un remboursement de capital d’un montant de 416 K€ dont 239 K€ à 

destination du SFIL. + 400 K euros de ligne de trésorerie arrivée à échéance le 30 juin 2021. 



 


