AUDIT DE LA GESTION FINANCIÈRE : EMPRUNTS EN COURS

Capital restant dû SPC								
			2021	Années suivantes	Total	Total		
SFIL			239 694		239 694	239 694		
Banque Populaire	Ours	Fin 2023	35 712	53 568	89 280	89 280		
Crédit Agricole	Essarts	Fin 2022	40 237	10 297	50 534			
Crédit Agricole	Planolet	Fin 2030	10 445	186 020	196 465	1 064 216		
Crédit Agricole	Planolet 2	Fin 2036	10 888	629 523	640 411	1 004 210		
Crédit Agricole	Planolet	Fin 2028	19 129	157 677	176 806			
Caisse Epargne	Travaux	Fin 2029	9 401	71 507	80 908			
Caisse Epargne	Travaux	Fin 2029	22 294	192 611	214 905	555 957		
Caisse Epargne	Travaux	Fin 2030	27 862	232 282	260 144			
TOTAL			415 662	1 533 485	1 949 147	1 949 147		

En 2021, l'EPIC doit faire face à un remboursement de capital d'un montant de 416 K€ dont 239 K€ à destination du SFIL. + 400 K euros de ligne de trésorerie arrivée à échéance le 30 juin 2021.